
 
 
 
 
 
 
 

Campus “José Santilli Sobrinho” 

___________________________________________________________________________ 

Avenida Getúlio Vargas, 1200 – Vila Nova Santana – Assis – 19807-130 
Fone (18) 3302-1055 – www.fema.edu.br  

PORTARIA N. 07, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2024 
 
 

 

Divulga o resultado final do Processo 
Seletivo 

 
 
 

O Diretor Executivo da Fundação Educacional do Município de Assis 

(FEMA), no uso das atribuições que lhe conferem o Artigo 15 do Estatuto, 

RESOLVE: 

ARTIGO 1º Divulgar o resultado final do Processo Seletivo, objeto do 

edital 06/2024 (Ciências da Saúde - Preceptoria): 

Ginecologia e Obstetrícia 

CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO FINAL 

1º WALDIR PEREIRA MODOTTI  8,80 

2° ANELISE GOMES DE MELLO 1,75 

3° AMANDA CARVALHO DOS SANTOS 1,55 

               

Clínica Cirúrgica 

CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO FINAL 

1º ANA THEREZA BISSOLI 2,40 

2° VITOR DE OLIVEIRA LIMA 2,10 

3° GIOVANNI DANELLO 1,40 

4° HELDER TRICARICO CORREA 1,40 

5° JOÃO PAULO BUENO 1,30 

 

Anestesiologia 

CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO FINAL 

1º ERNANI YOSHIO RIBEIRO SERA 1,20 

http://www.fema.edu.br/


 
 
 
 
 
 
 

Campus “José Santilli Sobrinho” 

___________________________________________________________________________ 

Avenida Getúlio Vargas, 1200 – Vila Nova Santana – Assis – 19807-130 
Fone (18) 3302-1055 – www.fema.edu.br  

 

Pediatria 

CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO FINAL 

1º MARIA DA GRAÇA PIRES SABEH SAMAAN 2,40 

2° LIVIA MARIA BAZZO TÁVORA 1,50 

3° FLAVIA PIPOLO DE CAMPOS 1,45 

4° MAXIMILIANO JOSÉ MAZINI  1,40 

 

 

Geriatria 

CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO FINAL 

1º ANDRÉ LUIS PAULUCCI 2,30 

 

Cardiologia 

CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO FINAL 

1º RENATA ZANONI DEMORI 3,80 

2° FREDDY ANTONIO BRITO MOSCOSO 3,70 

3° NINA NOVAIS AZEVEDO 3,45 

4° NATALIA TAVARES DE LIMA SCHINCKE  1,75 

5° LORIS TOLDO JUNIOR 1,20 

Terapia Intensiva 

CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO FINAL 

1º LORIS TOLDO JUNIOR  1,20 

 

http://www.fema.edu.br/


 
 
 
 
 
 
 

Campus “José Santilli Sobrinho” 

___________________________________________________________________________ 

Avenida Getúlio Vargas, 1200 – Vila Nova Santana – Assis – 19807-130 
Fone (18) 3302-1055 – www.fema.edu.br  

Clínica Médica 

CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO FINAL 

1º MARIANA DIAS DE CAMPOS 2,75 

2° THAIS SOUZA VICENTE VITOR DE OLIVEIRA LIMA 2,30 

3° LORIS TOLDO JUNIOR 1,20 

N/C VITÓRIA MARIA CHACON MARTINS  

 

Medicina de Saúde da Família e Comunidade 

CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO FINAL 

1º JULIANA FIRMINO BATISTA SORIANO 4,35 

Dermatologia 

CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO FINAL 

1º VIVIANE NARDIN MONTE BELLO VASQUES 2,35 

N/C 
ANA CLAUDIA SANCHES LEMES SOARES COLNAGO 

RODRIGUES  

N/C BRUNA TRENCH MAIA   

 

 

ARTIGO 2º Essa portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

        

 

 

 

Hilário Vetore Neto 
     Diretor Executivo 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

J:\fema\Portaria\Diretoria\2021_2024\2024\Portaria DE n. 07, de 21_02_2024_Divulgação de resultado_Processo Seletivo.doc 

http://www.fema.edu.br/

